
サービス内容１
サービス
内容２

サービス略称

1 116 1111 身体介護を伴わない／個別支援 ０．５Ｈ 移動基本日中０．５Ｈ（個別）

2 116 1151 身体介護を伴わない／個別支援 二人０．５Ｈ 移動基本日中二人０．５Ｈ（個別）

3 116 1112 身体介護を伴わない／個別支援 １Ｈ 移動基本日中１Ｈ（個別）

4 116 1152 身体介護を伴わない／個別支援 二人１Ｈ 移動基本日中二人１Ｈ（個別）

5 116 1113 身体介護を伴わない／個別支援 １．５Ｈ 移動基本日中１．５Ｈ（個別）

6 116 1153 身体介護を伴わない／個別支援 二人１．５Ｈ 移動基本日中二人１．５Ｈ（個別）

7 116 1114 身体介護を伴わない／個別支援 ２Ｈ 移動基本日中２Ｈ（個別）

8 116 1154 身体介護を伴わない／個別支援 二人２Ｈ 移動基本日中二人２Ｈ（個別）

9 116 1115 身体介護を伴わない／個別支援 ２．５Ｈ 移動基本日中２．５Ｈ（個別）

10 116 1155 身体介護を伴わない／個別支援 二人２．５Ｈ 移動基本日中二人２．５Ｈ（個別）

11 116 1116 身体介護を伴わない／個別支援 ３Ｈ 移動基本日中３Ｈ（個別）

12 116 1156 身体介護を伴わない／個別支援 二人３Ｈ 移動基本日中二人３Ｈ（個別）

13 116 1117 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 ０．５Ｈ 移動基本日中以外０．５Ｈ（個別）

14 116 1157 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 二人０．５Ｈ 移動基本日中以外二人０．５Ｈ（個別）

15 116 1118 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 １Ｈ 移動基本日中以外１Ｈ（個別）

16 116 1158 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 二人１Ｈ 移動基本日中以外二人１Ｈ（個別）

17 116 1119 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 １．５Ｈ 移動基本日中以外１．５Ｈ（個別）

18 116 1159 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 二人１．５Ｈ 移動基本日中以外二人１．５Ｈ（個別）

19 116 1120 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 ２Ｈ 移動基本日中以外２Ｈ（個別）

20 116 1160 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 二人２Ｈ 移動基本日中以外二人２Ｈ（個別）

21 116 1121 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 ２．５Ｈ 移動基本日中以外２．５Ｈ（個別）

22 116 1161 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 二人２．５Ｈ 移動基本日中以外二人２．５Ｈ（個別）

23 116 1122 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 ３Ｈ 移動基本日中以外３Ｈ（個別）

24 116 1162 身体介護を伴わない（日中以外）／個別支援 二人３Ｈ 移動基本日中以外二人３Ｈ（個別）

サービス
コード
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サービス内容１
サービス
内容２

サービス略称
サービス
コード

25 116 2111 身体介護を伴う／個別支援 ０．５Ｈ 移動身体介護日中０．５Ｈ（個別）

26 116 2151 身体介護を伴う／個別支援 二人０．５Ｈ 移動身体介護日中二人０．５Ｈ（個別）

27 116 2112 身体介護を伴う／個別支援 １Ｈ 移動身体介護日中１Ｈ（個別）

28 116 2152 身体介護を伴う／個別支援 二人１Ｈ 移動身体介護日中二人１Ｈ（個別）

29 116 2113 身体介護を伴う／個別支援 １．５Ｈ 移動身体介護日中１．５Ｈ（個別）

30 116 2153 身体介護を伴う／個別支援 二人１．５Ｈ 移動身体介護日中二人１．５Ｈ（個別）

31 116 2114 身体介護を伴う／個別支援 ２Ｈ 移動身体介護日中２Ｈ（個別）

32 116 2154 身体介護を伴う／個別支援 二人２Ｈ 移動身体介護日中二人２Ｈ（個別）

33 116 2115 身体介護を伴う／個別支援 ２．５Ｈ 移動身体介護日中２．５Ｈ（個別）

34 116 2155 身体介護を伴う／個別支援 二人２．５Ｈ 移動身体介護日中二人２．５Ｈ（個別）

35 116 2116 身体介護を伴う／個別支援 ３Ｈ 移動身体介護日中３Ｈ（個別）

36 116 2156 身体介護を伴う／個別支援 二人３Ｈ 移動身体介護日中二人３Ｈ（個別）

37 116 2117 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 ０．５Ｈ 移動身体介護日中以外０．５Ｈ（個別）

38 116 2157 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 二人０．５Ｈ 移動身体介護日中以外二人０．５Ｈ（個別）

39 116 2118 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 １Ｈ 移動身体介護日中以外１Ｈ（個別）

40 116 2158 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 二人１Ｈ 移動身体介護日中以外二人１Ｈ（個別）

41 116 2119 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 １．５Ｈ 移動身体介護日中以外１．５Ｈ（個別）

42 116 2159 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 二人１．５Ｈ 移動身体介護日中以外二人１．５Ｈ（個別）

43 116 2120 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 ２Ｈ 移動身体介護日中以外２Ｈ（個別）

44 116 2160 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 二人２Ｈ 移動身体介護日中以外二人２Ｈ（個別）

45 116 2121 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 ２．５Ｈ 移動身体介護日中以外２．５Ｈ（個別）

46 116 2161 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 二人２．５Ｈ 移動身体介護日中以外二人２．５Ｈ（個別）

47 116 2122 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 ３Ｈ 移動身体介護日中以外３Ｈ（個別）

48 116 2162 身体介護を伴う（日中以外）／個別支援 二人３Ｈ 移動身体介護日中以外二人３Ｈ（個別）
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サービス内容１ サービス内容２ サービス略称
改正後
基準額

1 116 1211 　身体介護を伴わない／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本日中０．５Ｈ日中以外０． 2,258

2 116 1212 　身体介護を伴わない／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外１Ｈ 移動基本日中０．５Ｈ日中以外１Ｈ（ 3,278

3 116 1213 　身体介護を伴わない／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動基本日中０．５Ｈ日中以外１． 4,168

4 116 1214 　身体介護を伴わない／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外２Ｈ 移動基本日中０．５Ｈ日中以外２Ｈ（ 5,068

5 116 1215 　身体介護を伴わない／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外２．５Ｈ 移動基本日中０．５Ｈ日中以外２． 5,931

6 116 1251 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本二人日中０．５Ｈ日中以外 2,258

7 116 1252 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外１Ｈ 移動基本二人日中０．５Ｈ日中以外 3,278

8 116 1253 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動基本二人日中０．５Ｈ日中以外 4,168

9 116 1254 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外２Ｈ 移動基本二人日中０．５Ｈ日中以外 5,068

10 116 1255 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外２．５Ｈ 移動基本二人日中０．５Ｈ日中以外 5,931

11 116 1216 　身体介護を伴わない／個別支援 日中１Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本日中１Ｈ日中以外０．５Ｈ（ 3,019

12 116 1217 　身体介護を伴わない／個別支援 日中１Ｈ日中以外１Ｈ 移動基本日中１Ｈ日中以外１Ｈ（個別 3,909

13 116 1218 　身体介護を伴わない／個別支援 日中１Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動基本日中１Ｈ日中以外１．５Ｈ（ 4,799

14 116 1219 　身体介護を伴わない／個別支援 日中１Ｈ日中以外２Ｈ 移動基本日中１Ｈ日中以外２Ｈ（個別 5,699

15 116 1256 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中１Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本二人日中１Ｈ日中以外０ 3,019

16 116 1257 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中１Ｈ日中以外１Ｈ 移動基本二人日中１Ｈ日中以外１ 3,909

17 116 1258 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中１Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動基本二人日中１Ｈ日中以外１ 4,799

18 116 1259 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中１Ｈ日中以外２Ｈ 移動基本二人日中１Ｈ日中以外２ 5,699

19 116 1220 　身体介護を伴わない／個別支援 日中１．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本日中１．５Ｈ日中以外０． 3,705

20 116 1221 　身体介護を伴わない／個別支援 日中１．５Ｈ日中以外１Ｈ 移動基本日中１．５Ｈ日中以外１Ｈ（ 4,605

21 116 1222 　身体介護を伴わない／個別支援 日中１．５Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動基本日中１．５Ｈ日中以外１． 5,495

22 116 1260 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中１．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本二人日中１．５Ｈ日中以外 3,705

23 116 1261 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中１．５Ｈ日中以外１Ｈ 移動基本二人日中１．５Ｈ日中以外 4,605

24 116 1262 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中１．５Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動基本二人日中１．５Ｈ日中以外 5,495

25 116 1223 　身体介護を伴わない／個別支援 日中２Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本日中２Ｈ日中以外０．５Ｈ（ 4,419

26 116 1224 　身体介護を伴わない／個別支援 日中２Ｈ日中以外１Ｈ 移動基本日中２Ｈ日中以外１Ｈ（個別 5,319

27 116 1263 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中２Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本二人日中２Ｈ日中以外０ 4,419

28 116 1264 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中２Ｈ日中以外１Ｈ 移動基本二人日中２Ｈ日中以外１ 5,319

29 116 1225 　身体介護を伴わない／個別支援 日中２．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本日中２．５Ｈ日中以外０． 5,133

30 116 1265 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中２．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動基本二人日中２．５Ｈ日中以外 5,133

サービス
コード
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サービス内容１ サービス内容２ サービス略称
改正後
基準額

サービス
コード

31 116 1226 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本日中以外０．５Ｈ日中０． 2,278

32 116 1227 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中１Ｈ 移動基本日中以外０．５Ｈ日中１Ｈ（ 3,084

33 116 1228 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中１．５Ｈ 移動基本日中以外０．５Ｈ日中１． 3,798

34 116 1229 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中２Ｈ 移動基本日中以外０．５Ｈ日中２Ｈ（ 4,512

35 116 1230 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中２．５Ｈ 移動基本日中以外０．５Ｈ日中２． 5,226

36 116 1266 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本二人日中以外０．５Ｈ日中 2,278

37 116 1267 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中１Ｈ 移動基本二人日中以外０．５Ｈ日中 3,084

38 116 1268 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中１．５Ｈ 移動基本二人日中以外０．５Ｈ日中 3,798

39 116 1269 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中２Ｈ 移動基本二人日中以外０．５Ｈ日中 4,512

40 116 1270 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中２．５Ｈ 移動基本二人日中以外０．５Ｈ日中 5,226

41 116 1231 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外１Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本日中以外１Ｈ日中０．５Ｈ（ 3,316

42 116 1232 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外１Ｈ日中１Ｈ 移動基本日中以外１Ｈ日中１Ｈ（個別 4,030

43 116 1233 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外１Ｈ日中１．５Ｈ 移動基本日中以外１Ｈ日中１．５Ｈ（ 4,744

44 116 1234 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外１Ｈ日中２Ｈ 移動基本日中以外１Ｈ日中２Ｈ（個別 5,458

45 116 1271 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外１Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本二人日中以外１Ｈ日中０ 3,316

46 116 1272 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外１Ｈ日中１Ｈ 移動基本二人日中以外１Ｈ日中１ 4,030

47 116 1273 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外１Ｈ日中１．５Ｈ 移動基本二人日中以外１Ｈ日中１ 4,744

48 116 1274 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外１Ｈ日中２Ｈ 移動基本二人日中以外１Ｈ日中２ 5,458

49 116 1235 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外１．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本日中以外１．５Ｈ日中０． 4,234

50 116 1236 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外１．５Ｈ日中１Ｈ 移動基本日中以外１．５Ｈ日中１Ｈ（ 4,948

51 116 1237 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外１．５Ｈ日中１．５Ｈ 移動基本日中以外１．５Ｈ日中１． 5,662

52 116 1275 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外１．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本二人日中以外１．５Ｈ日中 4,234

53 116 1276 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外１．５Ｈ日中１Ｈ 移動基本二人日中以外１．５Ｈ日中 4,948

54 116 1277 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外１．５Ｈ日中１．５Ｈ 移動基本二人日中以外１．５Ｈ日中 5,662

55 116 1238 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外２Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本日中以外２Ｈ日中０．５Ｈ（ 5,124

56 116 1239 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外２Ｈ日中１Ｈ 移動基本日中以外２Ｈ日中１Ｈ（個別 5,838

57 116 1278 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外２Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本二人日中以外２Ｈ日中０ 5,124

58 116 1279 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外２Ｈ日中１Ｈ 移動基本二人日中以外２Ｈ日中１ 5,838

59 116 1240 　身体介護を伴わない／個別支援 日中以外２．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本日中以外２．５Ｈ日中０． 6,014

60 116 1280 　身体介護を伴わない／個別支援 二人日中以外２．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動基本二人日中以外２．５Ｈ日中 6,014
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サービス内容１ サービス内容２ サービス略称
改正後
基準額

1 116 2211 身体介護を伴う／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護日中０．５Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 3,440

2 116 2212 身体介護を伴う／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外１Ｈ 移動身体介護日中０．５Ｈ日中以外１Ｈ（個別） 5,360

3 116 2213 身体介護を伴う／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動身体介護日中０．５Ｈ日中以外１．５Ｈ（個別） 7,270

4 116 2214 身体介護を伴う／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外２Ｈ 移動身体介護日中０．５Ｈ日中以外２Ｈ（個別） 9,180

5 116 2215 身体介護を伴う／個別支援 日中０．５Ｈ日中以外２．５Ｈ 移動身体介護日中０．５Ｈ日中以外２．５Ｈ（個別） 10,070

6 116 2251 身体介護を伴う／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護二人日中０．５Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 3,440

7 116 2252 身体介護を伴う／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外１Ｈ 移動身体介護二人日中０．５Ｈ日中以外１Ｈ（個別） 5,360

8 116 2253 身体介護を伴う／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動身体介護二人日中０．５Ｈ日中以外１．５Ｈ（個別） 7,270

9 116 2254 身体介護を伴う／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外２Ｈ 移動身体介護二人日中０．５Ｈ日中以外２Ｈ（個別） 9,180

10 116 2255 身体介護を伴う／個別支援 二人日中０．５Ｈ日中以外２．５Ｈ 移動身体介護二人日中０．５Ｈ日中以外２．５Ｈ（個別） 10,070

11 116 2216 身体介護を伴う／個別支援 日中１Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護日中１Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 4,970

12 116 2217 身体介護を伴う／個別支援 日中１Ｈ日中以外１Ｈ 移動身体介護日中１Ｈ日中以外１Ｈ（個別） 6,890

13 116 2218 身体介護を伴う／個別支援 日中１Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動身体介護日中１Ｈ日中以外１．５Ｈ（個別） 8,800

14 116 2219 身体介護を伴う／個別支援 日中１Ｈ日中以外２Ｈ 移動身体介護日中１Ｈ日中以外２Ｈ（個別） 9,690

15 116 2256 身体介護を伴う／個別支援 二人日中１Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護二人日中１Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 4,970

16 116 2257 身体介護を伴う／個別支援 二人日中１Ｈ日中以外１Ｈ 移動身体介護二人日中１Ｈ日中以外１Ｈ（個別） 6,890

17 116 2258 身体介護を伴う／個別支援 二人日中１Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動身体介護二人日中１Ｈ日中以外１．５Ｈ（個別） 8,800

18 116 2259 身体介護を伴う／個別支援 二人日中１Ｈ日中以外２Ｈ 移動身体介護二人日中１Ｈ日中以外２Ｈ（個別） 9,690

19 116 2220 身体介護を伴う／個別支援 日中１．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護日中１．５Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 6,500

20 116 2221 身体介護を伴う／個別支援 日中１．５Ｈ日中以外１Ｈ 移動身体介護日中１．５Ｈ日中以外１Ｈ（個別） 8,420

21 116 2222 身体介護を伴う／個別支援 日中１．５Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動身体介護日中１．５Ｈ日中以外１．５Ｈ（個別） 9,310

22 116 2260 身体介護を伴う／個別支援 二人日中１．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護二人日中１．５Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 6,500

23 116 2261 身体介護を伴う／個別支援 二人日中１．５Ｈ日中以外１Ｈ 移動身体介護二人日中１．５Ｈ日中以外１Ｈ（個別） 8,420

24 116 2262 身体介護を伴う／個別支援 二人日中１．５Ｈ日中以外１．５Ｈ 移動身体介護二人日中１．５Ｈ日中以外１．５Ｈ（個別） 9,310

25 116 2223 身体介護を伴う／個別支援 日中２Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護日中２Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 8,030

26 116 2224 身体介護を伴う／個別支援 日中２Ｈ日中以外１Ｈ 移動身体介護日中２Ｈ日中以外１Ｈ（個別） 8,930

27 116 2263 身体介護を伴う／個別支援 二人日中２Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護二人日中２Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 8,030

28 116 2264 身体介護を伴う／個別支援 二人日中２Ｈ日中以外１Ｈ 移動身体介護二人日中２Ｈ日中以外１Ｈ（個別） 8,930

29 116 2225 身体介護を伴う／個別支援 日中２．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護日中２．５Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 8,540

30 116 2265 身体介護を伴う／個別支援 二人日中２．５Ｈ日中以外０．５Ｈ 移動身体介護二人日中２．５Ｈ日中以外０．５Ｈ（個別） 8,540

サービス
コード
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サービス内容１ サービス内容２ サービス略称
改正後
基準額

サービス
コード

31 116 2226 身体介護を伴う／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護日中以外０．５Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 3,440

32 116 2227 身体介護を伴う／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中１Ｈ 移動身体介護日中以外０．５Ｈ日中１Ｈ（個別） 4,970

33 116 2228 身体介護を伴う／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中１．５Ｈ 移動身体介護日中以外０．５Ｈ日中１．５Ｈ（個別） 6,500

34 116 2229 身体介護を伴う／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中２Ｈ 移動身体介護日中以外０．５Ｈ日中２Ｈ（個別） 8,030

35 116 2230 身体介護を伴う／個別支援 日中以外０．５Ｈ日中２．５Ｈ 移動身体介護日中以外０．５Ｈ日中２．５Ｈ（個別） 8,744

36 116 2266 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外０．５Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 3,440

37 116 2267 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中１Ｈ 移動身体介護二人日中以外０．５Ｈ日中１Ｈ（個別） 4,970

38 116 2268 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中１．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外０．５Ｈ日中１．５Ｈ（個別） 6,500

39 116 2269 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中２Ｈ 移動身体介護二人日中以外０．５Ｈ日中２Ｈ（個別） 8,030

40 116 2270 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外０．５Ｈ日中２．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外０．５Ｈ日中２．５Ｈ（個別） 8,744

41 116 2231 身体介護を伴う／個別支援 日中以外１Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護日中以外１Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 5,360

42 116 2232 身体介護を伴う／個別支援 日中以外１Ｈ日中１Ｈ 移動身体介護日中以外１Ｈ日中１Ｈ（個別） 6,890

43 116 2233 身体介護を伴う／個別支援 日中以外１Ｈ日中１．５Ｈ 移動身体介護日中以外１Ｈ日中１．５Ｈ（個別） 8,420

44 116 2234 身体介護を伴う／個別支援 日中以外１Ｈ日中２Ｈ 移動身体介護日中以外１Ｈ日中２Ｈ（個別） 9,134

45 116 2271 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外１Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外１Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 5,360

46 116 2272 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外１Ｈ日中１Ｈ 移動身体介護二人日中以外１Ｈ日中１Ｈ（個別） 6,890

47 116 2273 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外１Ｈ日中１．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外１Ｈ日中１．５Ｈ（個別） 8,420

48 116 2274 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外１Ｈ日中２Ｈ 移動身体介護二人日中以外１Ｈ日中２Ｈ（個別） 9,134

49 116 2235 身体介護を伴う／個別支援 日中以外１．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護日中以外１．５Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 7,270

50 116 2236 身体介護を伴う／個別支援 日中以外１．５Ｈ日中１Ｈ 移動身体介護日中以外１．５Ｈ日中１Ｈ（個別） 8,800

51 116 2237 身体介護を伴う／個別支援 日中以外１．５Ｈ日中１．５Ｈ 移動身体介護日中以外１．５Ｈ日中１．５Ｈ（個別） 9,514

52 116 2275 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外１．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外１．５Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 7,270

53 116 2276 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外１．５Ｈ日中１Ｈ 移動身体介護二人日中以外１．５Ｈ日中１Ｈ（個別） 8,800

54 116 2277 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外１．５Ｈ日中１．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外１．５Ｈ日中１．５Ｈ（個別） 9,514

55 116 2238 身体介護を伴う／個別支援 日中以外２Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護日中以外２Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 9,180

56 116 2239 身体介護を伴う／個別支援 日中以外２Ｈ日中１Ｈ 移動身体介護日中以外２Ｈ日中１Ｈ（個別） 9,894

57 116 2278 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外２Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外２Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 9,180

58 116 2279 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外２Ｈ日中１Ｈ 移動身体介護二人日中以外２Ｈ日中１Ｈ（個別） 9,894

59 116 2240 身体介護を伴う／個別支援 日中以外２．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護日中以外２．５Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 10,274

60 116 2280 身体介護を伴う／個別支援 二人日中以外２．５Ｈ日中０．５Ｈ 移動身体介護二人日中以外２．５Ｈ日中０．５Ｈ（個別） 10,274

code-kobetsuH24.4③移動介護（時間跨ぎあり3Hまで）身体有6/14



サービス内容１
サービス
内容２

サービス略称
改正後
基準額

1 116 1311 身体介護を伴わない／個別支援 ０．５Ｈ増 移動基本日中増０．５Ｈ（個別） 714

2 116 1351 身体介護を伴わない／個別支援 二人０．５Ｈ増 移動基本日中増二人０．５Ｈ（個別） 714

3 116 1312 身体介護を伴わない／個別支援 １Ｈ増 移動基本日中増１Ｈ（個別） 1,428

4 116 1352 身体介護を伴わない／個別支援 二人１Ｈ増 移動基本日中増二人１Ｈ（個別） 1,428

5 116 1313 身体介護を伴わない／個別支援 １．５Ｈ増 移動基本日中増１．５Ｈ（個別） 2,142

6 116 1353 身体介護を伴わない／個別支援 二人１．５Ｈ増 移動基本日中増二人１．５Ｈ（個別） 2,142

7 116 1314 身体介護を伴わない／個別支援 ２Ｈ増 移動基本日中増２Ｈ（個別） 2,856

8 116 1354 身体介護を伴わない／個別支援 二人２Ｈ増 移動基本日中増二人２Ｈ（個別） 2,856

9 116 1315 身体介護を伴わない／個別支援 ２．５Ｈ増 移動基本日中増２．５Ｈ（個別） 3,570

10 116 1355 身体介護を伴わない／個別支援 二人２．５Ｈ増 移動基本日中増二人２．５Ｈ（個別） 3,570

11 116 1316 身体介護を伴わない／個別支援 ３Ｈ増 移動基本日中増３Ｈ（個別） 4,284

12 116 1356 身体介護を伴わない／個別支援 二人３Ｈ増 移動基本日中増二人３Ｈ（個別） 4,284

13 116 1317 身体介護を伴わない／個別支援 ３．５Ｈ増 移動基本日中増３．５Ｈ（個別） 4,998

14 116 1357 身体介護を伴わない／個別支援 二人３．５Ｈ増 移動基本日中増二人３．５Ｈ（個別） 4,998

15 116 1318 身体介護を伴わない／個別支援 ４Ｈ増 移動基本日中増４Ｈ（個別） 5,712

16 116 1358 身体介護を伴わない／個別支援 二人４Ｈ増 移動基本日中増二人４Ｈ（個別） 5,712

17 116 1319 身体介護を伴わない／個別支援 ４．５Ｈ増 移動基本日中増４．５Ｈ（個別） 6,426

18 116 1359 身体介護を伴わない／個別支援 二人４．５Ｈ増 移動基本日中増二人４．５Ｈ（個別） 6,426

19 116 1320 身体介護を伴わない／個別支援 ５Ｈ増 移動基本日中増５Ｈ（個別） 7,140

20 116 1360 身体介護を伴わない／個別支援 二人５Ｈ増 移動基本日中増二人５Ｈ（個別） 7,140

21 116 1321 身体介護を伴わない／個別支援 ５．５Ｈ増 移動基本日中増５．５Ｈ（個別） 7,854

22 116 1361 身体介護を伴わない／個別支援 二５．５Ｈ増 移動基本日中増二人５．５Ｈ（個別） 7,854

23 116 1322 身体介護を伴わない／個別支援 ６Ｈ増 移動基本日中増６Ｈ（個別） 8,568

24 116 1362 身体介護を伴わない／個別支援 二人６Ｈ増 移動基本日中増二人６Ｈ（個別） 8,568

サービス
コード
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25 116 1323 身体介護を伴わない／個別支援 ６．５Ｈ増 移動基本日中増６．５Ｈ（個別） 9,282

26 116 1363 身体介護を伴わない／個別支援 二人６．５Ｈ増 移動基本日中増二人６．５Ｈ（個別） 9,282

27 116 1324 身体介護を伴わない／個別支援 ７Ｈ増 移動基本日中増７Ｈ（個別） 9,996

28 116 1364 身体介護を伴わない／個別支援 二人７Ｈ増 移動基本日中増二人７Ｈ（個別） 9,996

29 116 1325 身体介護を伴わない／個別支援 ７．５Ｈ増 移動基本日中増７．５Ｈ（個別） 10,710

30 116 1365 身体介護を伴わない／個別支援 二人７．５Ｈ増 移動基本日中増二人７．５Ｈ（個別） 10,710

31 116 1326 身体介護を伴わない／個別支援 ８Ｈ増 移動基本日中増８Ｈ（個別） 11,424

32 116 1366 身体介護を伴わない／個別支援 二人８Ｈ増 移動基本日中増二人８Ｈ（個別） 11,424

33 116 1327 身体介護を伴わない／個別支援 ８．５Ｈ増 移動基本日中増８．５Ｈ（個別） 12,138

34 116 1367 身体介護を伴わない／個別支援 二人８．５Ｈ増 移動基本日中増二人８．５Ｈ（個別） 12,138

35 116 1328 身体介護を伴わない／個別支援 ９Ｈ増 移動基本日中増９Ｈ（個別） 12,852

36 116 1368 身体介護を伴わない／個別支援 二人９Ｈ増 移動基本日中増二人９Ｈ（個別） 12,852

37 116 1329 身体介護を伴わない／個別支援 ９．５Ｈ増 移動基本日中増９．５Ｈ（個別） 13,566

38 116 1369 身体介護を伴わない／個別支援 二人９．５Ｈ増 移動基本日中増二人９．５Ｈ（個別） 13,566

39 116 1330 身体介護を伴わない／個別支援 １０Ｈ増 移動基本日中増１０Ｈ（個別） 14,280

40 116 1370 身体介護を伴わない／個別支援 二人１０Ｈ増 移動基本日中増二人１０Ｈ（個別） 14,280
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サービス内容１ サービス内容２ サービス略称
改正後
基準額

1 116 2311 身体介護を伴う／個別支援 ０．５Ｈ増 移動基本日中増０．５Ｈ（個別） 714

2 116 2351 身体介護を伴う／個別支援 二人０．５Ｈ増 移動基本日中増二人０．５Ｈ（個別） 714

3 116 2312 身体介護を伴う／個別支援 １Ｈ増 移動基本日中増１Ｈ（個別） 1,428

4 116 2352 身体介護を伴う／個別支援 二人１Ｈ増 移動基本日中増二人１Ｈ（個別） 1,428

5 116 2313 身体介護を伴う／個別支援 １．５Ｈ増 移動基本日中増１．５Ｈ（個別） 2,142

6 116 2353 身体介護を伴う／個別支援 二人１．５Ｈ増 移動基本日中増二人１．５Ｈ（個別） 2,142

7 116 2314 身体介護を伴う／個別支援 ２Ｈ増 移動基本日中増２Ｈ（個別） 2,856

8 116 2354 身体介護を伴う／個別支援 二人２Ｈ増 移動基本日中増二人２Ｈ（個別） 2,856

9 116 2315 身体介護を伴う／個別支援 ２．５Ｈ増 移動基本日中増２．５Ｈ（個別） 3,570

10 116 2355 身体介護を伴う／個別支援 二人２．５Ｈ増 移動基本日中増二人２．５Ｈ（個別） 3,570

11 116 2316 身体介護を伴う／個別支援 ３Ｈ増 移動基本日中増３Ｈ（個別） 4,284

12 116 2356 身体介護を伴う／個別支援 二人３Ｈ増 移動基本日中増二人３Ｈ（個別） 4,284

13 116 2317 身体介護を伴う／個別支援 ３．５Ｈ増 移動基本日中増３．５Ｈ（個別） 4,998

14 116 2357 身体介護を伴う／個別支援 二人３．５Ｈ増 移動基本日中増二人３．５Ｈ（個別） 4,998

15 116 2318 身体介護を伴う／個別支援 ４Ｈ増 移動基本日中増４Ｈ（個別） 5,712

16 116 2358 身体介護を伴う／個別支援 二人４Ｈ増 移動基本日中増二人４Ｈ（個別） 5,712

17 116 2319 身体介護を伴う／個別支援 ４．５Ｈ増 移動基本日中増４．５Ｈ（個別） 6,426

18 116 2359 身体介護を伴う／個別支援 二人４．５Ｈ増 移動基本日中増二人４．５Ｈ（個別） 6,426

19 116 2320 身体介護を伴う／個別支援 ５Ｈ増 移動基本日中増５Ｈ（個別） 7,140

20 116 2360 身体介護を伴う／個別支援 二人５Ｈ増 移動基本日中増二人５Ｈ（個別） 7,140

21 116 2321 身体介護を伴う／個別支援 ５．５Ｈ増 移動基本日中増５．５Ｈ（個別） 7,854

22 116 2361 身体介護を伴う／個別支援 二５．５Ｈ増 移動基本日中増二人５．５Ｈ（個別） 7,854

23 116 2322 身体介護を伴う／個別支援 ６Ｈ増 移動基本日中増６Ｈ（個別） 8,568

24 116 2362 身体介護を伴う／個別支援 二人６Ｈ増 移動基本日中増二人６Ｈ（個別） 8,568

サービス
コード
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サービス内容１ サービス内容２ サービス略称
改正後
基準額

サービス
コード

25 116 2323 身体介護を伴う／個別支援 ６．５Ｈ増 移動基本日中増６．５Ｈ（個別） 9,282

26 116 2363 身体介護を伴う／個別支援 二人６．５Ｈ増 移動基本日中増二人６．５Ｈ（個別） 9,282

27 116 2324 身体介護を伴う／個別支援 ７Ｈ増 移動基本日中増７Ｈ（個別） 9,996

28 116 2364 身体介護を伴う／個別支援 二人７Ｈ増 移動基本日中増二人７Ｈ（個別） 9,996

29 116 2325 身体介護を伴う／個別支援 ７．５Ｈ増 移動基本日中増７．５Ｈ（個別） 10,710

30 116 2365 身体介護を伴う／個別支援 二人７．５Ｈ増 移動基本日中増二人７．５Ｈ（個別） 10,710

31 116 2326 身体介護を伴う／個別支援 ８Ｈ増 移動基本日中増８Ｈ（個別） 11,424

32 116 2366 身体介護を伴う／個別支援 二人８Ｈ増 移動基本日中増二人８Ｈ（個別） 11,424

33 116 2327 身体介護を伴う／個別支援 ８．５Ｈ増 移動基本日中増８．５Ｈ（個別） 12,138

34 116 2367 身体介護を伴う／個別支援 二人８．５Ｈ増 移動基本日中増二人８．５Ｈ（個別） 12,138

35 116 2328 身体介護を伴う／個別支援 ９Ｈ増 移動基本日中増９Ｈ（個別） 12,852

36 116 2368 身体介護を伴う／個別支援 二人９Ｈ増 移動基本日中増二人９Ｈ（個別） 12,852

37 116 2329 身体介護を伴う／個別支援 ９．５Ｈ増 移動基本日中増９．５Ｈ（個別） 13,566

38 116 2369 身体介護を伴う／個別支援 二人９．５Ｈ増 移動基本日中増二人９．５Ｈ（個別） 13,566

39 116 2330 身体介護を伴う／個別支援 １０Ｈ増 移動基本日中増１０Ｈ（個別） 14,280

40 116 2370 身体介護を伴う／個別支援 二人１０Ｈ増 移動基本日中増二人１０Ｈ（個別） 14,280
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サービス内容１
サービス
内容２

サービス略称
改正後
基準額

1 116 1411 身体介護を伴わない／個別支援 ０．５Ｈ増 移動基本日中以外増０．５Ｈ（個別） 890

2 116 1451 身体介護を伴わない／個別支援 二人０．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人０．５Ｈ（個別） 890

3 116 1412 身体介護を伴わない／個別支援 １Ｈ増 移動基本日中以外増１Ｈ（個別） 1,790

4 116 1452 身体介護を伴わない／個別支援 二人１Ｈ増 移動基本日中以外増二人１Ｈ（個別） 1,790

5 116 1413 身体介護を伴わない／個別支援 １．５Ｈ増 移動基本日中以外増１．５Ｈ（個別） 2,680

6 116 1453 身体介護を伴わない／個別支援 二人１．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人１．５Ｈ（個別） 2,680

7 116 1414 身体介護を伴わない／個別支援 ２Ｈ増 移動基本日中以外増２Ｈ（個別） 3,570

8 116 1454 身体介護を伴わない／個別支援 二人２Ｈ増 移動基本日中以外増二人２Ｈ（個別） 3,570

9 116 1415 身体介護を伴わない／個別支援 ２．５Ｈ増 移動基本日中以外増２．５Ｈ（個別） 4,460

10 116 1455 身体介護を伴わない／個別支援 二人２．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人２．５Ｈ（個別） 4,460

11 116 1416 身体介護を伴わない／個別支援 ３Ｈ増 移動基本日中以外増３Ｈ（個別） 5,360

12 116 1456 身体介護を伴わない／個別支援 二人３Ｈ増 移動基本日中以外増二人３Ｈ（個別） 5,360

13 116 1417 身体介護を伴わない／個別支援 ３．５Ｈ増 移動基本日中以外増３．５Ｈ（個別） 6,250

14 116 1457 身体介護を伴わない／個別支援 二人３．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人３．５Ｈ（個別） 6,250

15 116 1418 身体介護を伴わない／個別支援 ４Ｈ増 移動基本日中以外増４Ｈ（個別） 7,140

16 116 1458 身体介護を伴わない／個別支援 二人４Ｈ増 移動基本日中以外増二人４Ｈ（個別） 7,140

17 116 1419 身体介護を伴わない／個別支援 ４．５Ｈ増 移動基本日中以外増４．５Ｈ（個別） 8,030

18 116 1459 身体介護を伴わない／個別支援 二人４．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人４．５Ｈ（個別） 8,030

19 116 1420 身体介護を伴わない／個別支援 ５Ｈ増 移動基本日中以外増５Ｈ（個別） 8,930

20 116 1460 身体介護を伴わない／個別支援 二人５Ｈ増 移動基本日中以外増二人５Ｈ（個別） 8,930

21 116 1421 身体介護を伴わない／個別支援 ５．５Ｈ増 移動基本日中以外増５．５Ｈ（個別） 9,820

22 116 1461 身体介護を伴わない／個別支援 二５．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人５．５Ｈ（個別） 9,820

23 116 1422 身体介護を伴わない／個別支援 ６Ｈ増 移動基本日中以外増６Ｈ（個別） 10,710

24 116 1462 身体介護を伴わない／個別支援 二人６Ｈ増 移動基本日中以外増二人６Ｈ（個別） 10,710

サービス
コード
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サービス内容１
サービス
内容２

サービス略称
改正後
基準額

サービス
コード

25 116 1423 身体介護を伴わない／個別支援 ６．５Ｈ増 移動基本日中以外増６．５Ｈ（個別） 11,600

26 116 1463 身体介護を伴わない／個別支援 二人６．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人６．５Ｈ（個別） 11,600

27 116 1424 身体介護を伴わない／個別支援 ７Ｈ増 移動基本日中以外増７Ｈ（個別） 12,500

28 116 1464 身体介護を伴わない／個別支援 二人７Ｈ増 移動基本日中以外増二人７Ｈ（個別） 12,500

29 116 1425 身体介護を伴わない／個別支援 ７．５Ｈ増 移動基本日中以外増７．５Ｈ（個別） 13,390

30 116 1465 身体介護を伴わない／個別支援 二人７．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人７．５Ｈ（個別） 13,390

31 116 1426 身体介護を伴わない／個別支援 ８Ｈ増 移動基本日中以外増８Ｈ（個別） 14,280

32 116 1466 身体介護を伴わない／個別支援 二人８Ｈ増 移動基本日中以外増二人８Ｈ（個別） 14,280

33 116 1427 身体介護を伴わない／個別支援 ８．５Ｈ増 移動基本日中以外増８．５Ｈ（個別） 15,170

34 116 1467 身体介護を伴わない／個別支援 二人８．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人８．５Ｈ（個別） 15,170

35 116 1428 身体介護を伴わない／個別支援 ９Ｈ増 移動基本日中以外増９Ｈ（個別） 16,070

36 116 1468 身体介護を伴わない／個別支援 二人９Ｈ増 移動基本日中以外増二人９Ｈ（個別） 16,070

37 116 1429 身体介護を伴わない／個別支援 ９．５Ｈ増 移動基本日中以外増９．５Ｈ（個別） 16,960

38 116 1469 身体介護を伴わない／個別支援 二人９．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人９．５Ｈ（個別） 16,960

39 116 1430 身体介護を伴わない／個別支援 １０Ｈ増 移動基本日中以外増１０Ｈ（個別） 17,850

40 116 1470 身体介護を伴わない／個別支援 二人１０Ｈ増 移動基本日中以外増二人１０Ｈ（個別） 17,850
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サービス内容１
サービス
内容２

サービス略称
改正後
基準額

1 116 2411 身体介護を伴う／個別支援 ０．５Ｈ増 移動基本日中以外増０．５Ｈ（個別） 890

2 116 2451 身体介護を伴う／個別支援 二人０．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人０．５Ｈ（個別） 890

3 116 2412 身体介護を伴う／個別支援 １Ｈ増 移動基本日中以外増１Ｈ（個別） 1,790

4 116 2452 身体介護を伴う／個別支援 二人１Ｈ増 移動基本日中以外増二人１Ｈ（個別） 1,790

5 116 2413 身体介護を伴う／個別支援 １．５Ｈ増 移動基本日中以外増１．５Ｈ（個別） 2,680

6 116 2453 身体介護を伴う／個別支援 二人１．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人１．５Ｈ（個別） 2,680

7 116 2414 身体介護を伴う／個別支援 ２Ｈ増 移動基本日中以外増２Ｈ（個別） 3,570

8 116 2454 身体介護を伴う／個別支援 二人２Ｈ増 移動基本日中以外増二人２Ｈ（個別） 3,570

9 116 2415 身体介護を伴う／個別支援 ２．５Ｈ増 移動基本日中以外増２．５Ｈ（個別） 4,460

10 116 2455 身体介護を伴う／個別支援 二人２．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人２．５Ｈ（個別） 4,460

11 116 2416 身体介護を伴う／個別支援 ３Ｈ増 移動基本日中以外増３Ｈ（個別） 5,360

12 116 2456 身体介護を伴う／個別支援 二人３Ｈ増 移動基本日中以外増二人３Ｈ（個別） 5,360

13 116 2417 身体介護を伴う／個別支援 ３．５Ｈ増 移動基本日中以外増３．５Ｈ（個別） 6,250

14 116 2457 身体介護を伴う／個別支援 二人３．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人３．５Ｈ（個別） 6,250

15 116 2418 身体介護を伴う／個別支援 ４Ｈ増 移動基本日中以外増４Ｈ（個別） 7,140

16 116 2458 身体介護を伴う／個別支援 二人４Ｈ増 移動基本日中以外増二人４Ｈ（個別） 7,140

17 116 2419 身体介護を伴う／個別支援 ４．５Ｈ増 移動基本日中以外増４．５Ｈ（個別） 8,030

18 116 2459 身体介護を伴う／個別支援 二人４．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人４．５Ｈ（個別） 8,030

19 116 2420 身体介護を伴う／個別支援 ５Ｈ増 移動基本日中以外増５Ｈ（個別） 8,930

20 116 2460 身体介護を伴う／個別支援 二人５Ｈ増 移動基本日中以外増二人５Ｈ（個別） 8,930

21 116 2421 身体介護を伴う／個別支援 ５．５Ｈ増 移動基本日中以外増５．５Ｈ（個別） 9,820

22 116 2461 身体介護を伴う／個別支援 二５．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人５．５Ｈ（個別） 9,820

23 116 2422 身体介護を伴う／個別支援 ６Ｈ増 移動基本日中以外増６Ｈ（個別） 10,710

24 116 2462 身体介護を伴う／個別支援 二人６Ｈ増 移動基本日中以外増二人６Ｈ（個別） 10,710

25 116 2423 身体介護を伴う／個別支援 ６．５Ｈ増 移動基本日中以外増６．５Ｈ（個別） 11,600

サービス
コード
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サービス内容１
サービス
内容２

サービス略称
改正後
基準額

サービス
コード

26 116 2463 身体介護を伴う／個別支援 二人６．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人６．５Ｈ（個別） 11,600

27 116 2424 身体介護を伴う／個別支援 ７Ｈ増 移動基本日中以外増７Ｈ（個別） 12,500

28 116 2464 身体介護を伴う／個別支援 二人７Ｈ増 移動基本日中以外増二人７Ｈ（個別） 12,500

29 116 2425 身体介護を伴う／個別支援 ７．５Ｈ増 移動基本日中以外増７．５Ｈ（個別） 13,390

30 116 2465 身体介護を伴う／個別支援 二人７．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人７．５Ｈ（個別） 13,390

31 116 2426 身体介護を伴う／個別支援 ８Ｈ増 移動基本日中以外増８Ｈ（個別） 14,280

32 116 2466 身体介護を伴う／個別支援 二人８Ｈ増 移動基本日中以外増二人８Ｈ（個別） 14,280

33 116 2427 身体介護を伴う／個別支援 ８．５Ｈ増 移動基本日中以外増８．５Ｈ（個別） 15,170

34 116 2467 身体介護を伴う／個別支援 二人８．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人８．５Ｈ（個別） 15,170

35 116 2428 身体介護を伴う／個別支援 ９Ｈ増 移動基本日中以外増９Ｈ（個別） 16,070

36 116 2468 身体介護を伴う／個別支援 二人９Ｈ増 移動基本日中以外増二人９Ｈ（個別） 16,070

37 116 2429 身体介護を伴う／個別支援 ９．５Ｈ増 移動基本日中以外増９．５Ｈ（個別） 16,960

38 116 2469 身体介護を伴う／個別支援 二人９．５Ｈ増 移動基本日中以外増二人９．５Ｈ（個別） 16,960

39 116 2430 身体介護を伴う／個別支援 １０Ｈ増 移動基本日中以外増１０Ｈ（個別） 17,850

40 116 2470 身体介護を伴う／個別支援 二人１０Ｈ増 移動基本日中以外増二人１０Ｈ（個別） 17,850
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